

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

Gmina Nowogród Bobrzański informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niwiskach wraz z rozbudową wiaty gospodarczej na składowanie drewna” **wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada:**

Pytanie nr 1:

„Opis przewiduje wykonanie klimatyzacji : „W pomieszczeniu jednostki wewnętrzne np. firmy Panasonic montować w przestrzeni stropowej. Dla pomieszczenia 101, zaprojektowano jednostkę wewnętrzną typu ARYG36LM o wydajności chłodzącej 10,0 kW oraz jednostkę zewnętrzną typu AOYG36LA, natomiast dla pomieszczenia 120 jednostkę wewnętrzną ARYF24LB o wydajności chłodzącej 7,10 kW oraz zewnętrzną AOYA24LA firmy Fujitsu. Przyjęto kanały klimatyzacyjne kołowe SPIRO z blachy ocynkowanej. Przewody klimatyzacyjne prowadzić w przestrzeni stropowej. Jako anemostaty nawiewne i wywiewne zamontować anemostaty KVADRA 300 ze skrzynką rozprężną PER 250 – 300 z elementem łączeniowym KRC 300”.

Klimatyzacja nie jest zaznaczona na projekcie i w przedmiarze. Czy należy ją wykonać?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że klimatyzację należy wykonać tak jak w przedmiarze (2.19.7. Instalacje klimatyzacyjne).

Pytanie nr 2:

„W opisie przewiduje się wykonanie izolacji kanałów wentylacyjnych wełną np. typu Ventilam Alu plus gr 20 mm. W przedmiarze istnieje zapis o izolacji o grubości 80mm. Wełna Ventilam Alu plus nie występuje w grubości 80 mm. Jakiej grubości izolacja powinna być zastosowana?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że powinna być zastosowana izolacja grubości 20mm.

Pytanie nr 3:

„W przedmiarze w pozycji 310 widnieją kratki wentylacyjne 12 szt. Gdzie one są na projekcie? Jakich wymiarów są te kratki i w jakim wykonaniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wystąpił błąd w przedmiarze – powinno być 7 szt.

Pytanie nr 4:

„Gdzie na projekcie znajdują się dyfuzory ocynkowane 18 szt.?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dyfuzory widnieją w przedmiarze pod nazwą „nawiewniki”. Natomiast podana ilość jest łączna z dwóch pozycji z przedmiaru (315 i 316).

Pytanie nr 5:

„W przedmiarze w pozycji 32 znajduje się podstawa amortyzacyjna pod wentylator. Pod który wentylator? Projekt przewiduje tylko wentylatory kanałowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że wymienione wentylatory mają być pod podstawą dachową.

Pytanie nr 6:

„W związku z błędnym odczytaniem przez jednego z oferentów wymagań SIWZ odnośnie formy złożenia oferty, co wyraziło się w zadaniu pytania nr 4, czego Zamawiający nie sprostował, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie przez Zamawiającego zapisów SIWZ, że cena oferty ma być przedstawiona tylko w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. Według zapisów SIWZ kosztorys nie jest wymagany.

Aktualny stan odpowiedzi na pytania w zestawieniu z zapisami SIWZ wprowadzają niejednoznaczności co do formy złożenia oferty, może to skutkować niepotrzebnymi protestami na etapie oceny ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że cenę oferty należy wpisać do Formularza ofertowego, do którego należy dołączyć kosztorys ofertowy. Załącznik nr 1 jest integralną częścią SIWZ, dlatego zapisy w nim należy traktować jako ciąg dalszy głównej Specyfikacji.

Pytanie nr 7:

„W przedmiarze w pozycji 32 znajduje się podstawa amortyzacyjna pod wentylator .Pod który wentylator? Jak projekt przewiduje tylko wentylatory kanałowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 8:

„W przedmiarze w pozycji 310 widnieją kratki wentylacyjne - szt.12 .Gdzie one są na projekcie? Jakich wymiarów są te kratki i w jakim wykonaniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 9:

„W opisie przewiduje się wykonanie izolacji kanałów wentylacyjnych wełną typu Ventilam ALU grubości 20 mm. W przedmiarze istnieje zapis o izolacji grubości 80 mm. Wełna Ventilam ALU plus nie występuje w grubościach 80 mm. Pytanie: jakiej grubości powinna być zastosowana izolacja?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 10:

„W przedmiarze w poz. 335 przedstawiony jest 'klimatyzator' jako 1 szt. natomiast z opisu wynika że do zamontowania jest więcej jednostek. Pytanie: czy i gdzie, należy uwzględnić dodatkowe jednostki klimatyzatorów ujęte w opisie technicznym?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że wystąpił błąd w przedmiarze: w poz. 335 powinien być 1kpl. I według tego zapisu należy obliczyć cenę.

Z up. Burmistrza

mgr inż. Mirosław Walencik
Zastępca Burmistrza